
          Veřejná zakázka: 

„GASTROPROVOZ – RESTAURACE RADNICE“ 

 

 

 

 

 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Veřejná zakázka 
 

„GASTROPROVOZ – RESTAURACE RADNICE“ 
zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s ustanovením § 53 a následujících zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:    

  Město Libáň 

se sídlem:     náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 

IČ/DIČ:   00271748/ Z00271748 

zastoupen:     Jaromírem Přibylem, starostou města 

mobil:      +420 774 999 569 

e-mail:     starosta@mestoliban.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

AZ Profi tender, s.r.o. 

sídlem:    Dubová 439, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 

IČ:     117 69 726 

zastoupený:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, jednatelkou společnosti 

mobil:      +420 724 689 097 

e-mail:     alena.zahradnikova@azprofitender.cz 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení § 

26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako 

„zákon“), kdy předmětem veřejné zakázky jsou dodávky dle ustanovení § 14 odst. 1 zákona. 

Tato veřejná zakázka je na základě rozhodnutí zadavatele zadávána formou zjednodušeného 

podlimitního řízení ve smyslu ustanovení § 53 a násl. zákona. 
 

 

 

 

 



          Veřejná zakázka: 

„GASTROPROVOZ – RESTAURACE RADNICE“ 

 

 

 

 

 

2 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky gastro vybavení do restaurace Radnice v 

Libáni zahrnující např. chladící a mrazící skříně, nerezové regály, stoly, nádoby na odpadky, 

stojánkové pákové směšovací baterie, předoplachové tlakové sprchy s raménkem – stolní, 

průchozí myčka nádobí s košem a rekuperací, elektrické multifunkční varné zařízení určené 

k vaření, restování a fritování, vestavěný indukční vařič, elektrická fritéza k zabudování 

dvoukošová, konvektomat, přerušovač kondenzace pro konvektomat, holding. skříň, nerez 

výdejní stůl, nerez chladící stůl třísekcový s dřezem, umývátkem na ruce, prostorem na 

podstolovou mrazničku a přípravou na kotvení policové nástavby, podpultová mrazící skřín, 

nerez barový stůl se spodní policí, košem, dřezem, umyvadlem a spulboyem, nerez výčepní 

barový stůl s chladící vanou a odkapy, výrobník ledu, myčka nádobí a skla podstolová apod. 
 

 

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ 

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise se sešla dne 25. 03. 2022 v 09:30 hodin v 

prostorách sídla osoby zadavatele, tj. na adrese: Městský úřad Libáň, náměstí Svobody 36, 

507 23 Libáň, kancelář pana starosty v souladu s termínem a místem stanoveným v Zadávací 

dokumentaci k tomuto zadávacímu řízení. 
 

3. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jednání hodnotící komise se účastnili tito členové komise: 

 Jméno a příjmení člena Funkce člena 

1. Jaromír Přibyl starosta města 

2. Bc. Kamila Sokolová místostarostka města 

3. Ing. Bc. Alena Zahradníková osoba zastupující zadavatele (na základě plné moci) 
 
 

Všichni shora uvedení členové hodnotící komise prohlásili a podpisem tohoto protokolu a 

zprávy o hodnocení nabídek stvrzují, že byli na toto jednání hodnotící komise pozváni včas a 

v dostatečném předstihu. 
 

4. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli poučeni o tom, že nesmí být ve střetu zájmů 

k zadávané veřejné zakázce a tomuto zadávacímu řízení.  
 

Všichni přítomní členové této komise prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k zadávané 

veřejné zakázce a tomuto zadávacímu řízení, nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit 

majetkový nebo jiný prospěch zadavatele a není ohrožena jejich nestrannost či nezávislost 

v souvislosti s tímto zadávacím řízením. 



          Veřejná zakázka: 

„GASTROPROVOZ – RESTAURACE RADNICE“ 

 

 

 

 

 

3 

 

 

Na důkaz porozumění tomuto poučení všichni členové hodnotící komise podepsali písemné 

čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

5. USNÁŠENÍSCHOPNOST A PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná v souladu s rozhodnutím 

zadavatele o jmenování této komise.  
 

6. PROVEDENÍ HODNOCENÍ PŘED POSOUZENÍM SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V 

ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, že v rámci tohoto zadávacího řízení provede 

nejprve hodnocení nabídek z hlediska stanovených hodnotících kritérií dle ustanovení čl. 8 

Zadávací dokumentace a poté teprve přistoupí k posouzení splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení (tj. posouzení splnění kvalifikačních požadavků zadavatele, splnění 

obchodních a platebních podmínek a veškerých dalších podmínek stanovených v příslušné 

Zadávací dokumentaci). 

Na základě hodnocení nabídek ve smyslu ustanovení čl. 8 Zadávací dokumentace, 

provedeného před posouzením splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení, stanoví 

hodnotící komise pořadí nabídek dle vyhodnocení příslušného hodnotícího kritéria, kterým je 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH, a to od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Po takto provedeném prvotním hodnocení nabídek hodnotící komise přistoupí 

k posouzení splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení, a to u účastníka (dodavatele), 

který se umístí na prvním místě na základě shora popsaného hodnocení nabídek. 
 

7. SEZNAM NABÍDEK 

V rámci tohoto zadávacího řízení byly zadavateli doručeny nabídky níže uvedených 

účastníků, které byly po jejich otevření postoupeny k dalšímu procesu hodnocení v tomto 

zadávacím řízení: 

Pořadové 
číslo  

 

Obchodní firma / název / 
jméno účastníka 

IČ sídlo 

1. P.V.SERVICE, spol. s r.o. 091 40 484 
Libušská 118/246,  
142 00 Praha 4 - Libuš 

2. IN-GASTRO, s.r.o. 260 98 938 Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 

 

 



          Veřejná zakázka: 

„GASTROPROVOZ – RESTAURACE RADNICE“ 

 

 

 

 

 

4 

 

 

8. POPIS HODNOCENÍ 
 

8.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. P.V.SERVICE, spol. s r.o. 4 248 031,-- Kč bez DPH 

2. IN-GASTRO, s.r.o. 3 783 364,-- Kč bez DPH 

 

8.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bude 

hodnocena „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“, kdy hodnotící komise bude hodnotit 

celkovou nabídkovou cenu účastníka, kterou účastník uvedl ve své nabídce (a vyplnil v 

Krycím listu nabídky).  

Celková nabídková cena odpovídá řádně vyplněnému soupisu dodávek a souvisejících 

služeb, který byl součástí projektové dokumentace k této veřejné zakázce a obsahuje 

veškeré rozpočtové položky nezbytné k realizaci předmětu této veřejné zakázky. Celková 

nabídková cena pak je součtem veškerých položek účastníkem oceněného soupisu dodávek a 

výkonů.  

Nejvhodnější nabídkou je ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, tj. Celkovou 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

8.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 
 

Na základě shora uvedených údajů z nabídek účastníků odpovídajících kritériím 

hodnocení a popisu způsobu hodnocení byly nabídky výše uvedených účastníků seřazeny od 

nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu, tj. Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, kdy jako 

nevhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší „Celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH“.  

Na základě tohoto provedeného hodnocení stanovuje hodnotící komise zadavatele níže 

uvedené výsledné hodnocení a pořadí nabídek. 

 

 

 



          Veřejná zakázka: 

„GASTROPROVOZ – RESTAURACE RADNICE“ 

 

 

 

 

 

5 

 

 

8.4 Výsledné hodnocení nabídek 
 

Na základě provedeného hodnocení, v souladu s údaji z nabídek účastníků 

odpovídajících kritériím hodnocení a provedeným hodnocením dle shora uvedeného popisu 

a způsobu hodnocení, stanovuje hodnotící komise zadavatele následující pořadí 

hodnocených nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. IN-GASTRO, s.r.o. 3 783 364,-- Kč bez DPH 

2. P.V.SERVICE, spol. s r.o. 4 248 031,-- Kč bez DPH 
 

 

9. ZÁVĚRY HODNOTÍCÍ KOMISE 

Hodnotící komise na závěr svého jednání konstatovala, že bylo provedeno hodnocení 

ekonomické výhodnosti nabídek na základě stanoveného hodnotícího kritéria Celková 

nabídková cena v Kč bez DPH, a to v souladu se závěry učiněnými v čl. 8 této Zprávy o 

hodnocení nabídek. 

Dále se hodnotící komise usnesla v souladu s uvedeným v čl. 6 této Zprávy o hodnocení 

nabídek, že na svém následném jednání provede posouzení splnění podmínek účasti v tomto 

zadávacím řízení, a to u prvního účastníka (dodavatele), který se umístil na prvním místě na 

základě shora popsaného hodnocení nabídek, tj. u účastníka: IN-GASTRO, s.r.o. 

Na základě tohoto posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u tohoto 

účastníka (tj. posouzení splnění kvalifikačních požadavků zadavatele, splnění obchodních a 

platebních podmínek a veškerých dalších podmínek stanovených v příslušné Zadávací 

dokumentaci), stanoví poté hodnotící komise výsledné a konečné pořadí nabídek včetně 

výběru nejvhodnější nabídky a výběru vítězného dodavatele (účastníka). 

 

Konečné pořadí nabídek: 

 

Hodnotící komise tímto potvrzuje shora učiněné hodnocení nabídek. 

Pořadí 

nabídek na 

základě 

hodnocení  

Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. IN-GASTRO, s.r.o. 3 783 364,-- Kč bez DPH 

2. P.V.SERVICE, spol. s r.o. 4 248 031,-- Kč bez DPH 



          Veřejná zakázka: 

„GASTROPROVOZ – RESTAURACE RADNICE“ 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

Hodnotící komise konstatovala, že podaná nabídka účastníka IN-GASTRO, s.r.o. se sídlem 

Erbenova 566/3, 390 02 Tábor, IČ: 260 98 938 byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 

nejvýhodnější na základě příslušných kritérií hodnocení. 

 


		2022-04-01T14:26:25+0200
	Jaromír Přibyl




